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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Torneo OP 3 BASSO VERONESE 1003050B

Luogo CASALEONE  [Verona - Veneto]
Periodo 29-05-2010 - 06-06-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms +15' + 30"
Arbitri GANCI STEFANO - RENIER R.

Partecipanti 21

Sito Internet http://www.casaleonescacchi.it

Molinaroli Giacomo       

1Gioga Michele            

2
Zanchetta Nicola         

3
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Molinaroli Giacomo       6.0 ITA 16.5019.0012.5019.00 1482 1763 1798 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 9 2N Gioga Michele            4.5 ITA 15.5016.0011.5010.251676 1581 1576 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1991

3 3 1N Zanchetta Nicola         4.0 ITA 21.5024.5015.5015.001837 1633 1362 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1990

4 10 2N Pieropan Giorgio         4.0 ITA 16.0016.0012.0012.00 1673 1697 1486 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1970

5 17 2N Magnabosco Mauro Denis4.0 ITA 16.5019.0012.5011.50 1727 1978 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

6 12 2N Bellini Luca             3.5 ITA 19.0021.0013.009.75 1659 1723 1639 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

7 5 1N Pisani Valerio           3.5 ITA 17.5018.0011.506.50 1771 1556 1372 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

8 4 Benaddi Redouane 3.0 20.5022.5014.508.00 1773 1624 1486 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0

9 1 CM Rossi Gianni             3.0 ITA 17.0019.5013.008.75 1886 1628 1455 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1942

10 2 1N Cavalleri Giuseppe       2.5 ITA 15.0015.009.00 4.25 1839 1586 1467 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1934

11 21 NC De Togni Paolo           3.0 ITA 15.5016.0011.005.00 1368 1686 1536 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

12 7 2N Zanini Andrea            3.0 ITA 15.0016.5011.006.50 1694 1545 1331 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

13 13 2N Macalello Angelo         3.0 ITA 13.5015.009.50 7.25 1643 1700 1551 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1952

14 6 2N Adami Antonio            2.5 ITA 18.5019.0012.504.75 1699 1654 1364 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

15 20 NC Avanzini Angelo          1.5 ITA 12.5012.508.50 1.75 1410 1645 1420 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

16 14 Mettifogo Claudio Frances2.5 ITA 12.0012.508.00 2.75 1573 1596 1250 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1978

17 18 NC Orlandi Paolo            2.0 ITA 15.0016.5010.504.00 1428 1656 1396 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1964

18 8 2N Moscato Riccardo         2.0 ITA 14.5016.0011.004.00 1686 1644 1312 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1992

19 11 2N Zonta Riccardo           1.5 ITA 11.5012.008.50 2.00 1668 1492 1088 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1964

20 19 NC Morandini Alessandro     0.5 ITA 14.0015.509.50 0.75 1422 1565 1131 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1973

21 15 2N Jirillo Antonio          0.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.25 1520 1727 1327 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 1952
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Adami Antonio            ITA VEN VR 1699 1654 1364 1965 M 865370 138419

20 NC Avanzini Angelo          ITA LOM BS 1410 1645 1420 1966 M

12 2N Bellini Luca             ITA VEN VR 1659 1723 1639 1968 M 826642 101938

4 Benaddi Redouane MA 1773 1624 1486 M 147777

2 1N Cavalleri Giuseppe       ITA VEN VR 1839 1586 1467 1934 M 866342 101939

21 NC De Togni Paolo           ITA VEN VR 1368 1686 1536 1958 M 136893

9 2N Gioga Michele            ITA VEN VR 1676 1581 1576 1991 M 865311 138563

15 2N Jirillo Antonio          ITA VEN VR 1520 1727 1327 1952 M 120892

13 2N Macalello Angelo         ITA VEN VR 1643 1700 1551 1952 M 104917

17 2N Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1727 1978 1956 M 141403

14 Mettifogo Claudio FrancesITA LOM BS 1573 1596 1250 1978 M 871303

16 NC Molinaroli Giacomo       ITA VEN VR 1482 1763 1798 1985 M 124207

19 NC Morandini Alessandro     ITA LOM MN 1422 1565 1131 1973 M 133445

8 2N Moscato Riccardo         ITA VEN VR 1686 1644 1312 1992 M 844772 130165

18 NC Orlandi Paolo            ITA PIE AL 1428 1656 1396 1964 M 132037

10 2N Pieropan Giorgio         ITA VEN VI 1673 1697 1486 1970 M 115377

5 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1771 1556 1372 1959 M 854689 135906

1 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1886 1628 1455 1942 M 818593 106459

3 1N Zanchetta Nicola         ITA VEN VR 1837 1633 1362 1990 M 852244 136490

7 2N Zanini Andrea            ITA VEN VI 1694 1545 1331 1968 M 838195 129350

11 2N Zonta Riccardo           ITA VEN VR 1668 1492 1088 1964 M 817163 115414
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 CM Rossi Gianni             3.0 ITA | 12 B 0 | 6 B 1 | 13 N Â½ | 17 B 0 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 2

10 2 1N Cavalleri Giuseppe       2.5 ITA | 0 Â½ | 16 N 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 6 N Â½ | -1

3 3 1N Zanchetta Nicola         4.0 ITA | 13 N Â½ | 17 B 1 | 9 B 1 | 16 N 0 | 10 B Â½ | 7 N 1 | 0

8 4 Benaddi Redouane 3.0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 16 B 0 | 10 N 0 | 8 B 1 | 9 N 0 | 0

7 5 1N Pisani Valerio           3.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 16 B 0 | 1 N Â½ | 0

14 6 2N Adami Antonio            2.5 ITA | 16 B 0 | 1 N 0 | 19 N 1 | 13 B 1 | 17 N 0 | 2 B Â½ | 0

12 7 2N Zanini Andrea            3.0 ITA | 17 N Â½ | 8 B Â½ | 21 N 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 0

18 8 2N Moscato Riccardo         2.0 ITA | 18 B Â½ | 7 N Â½ | 12 B 0 | 11 N 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 0

2 9 2N Gioga Michele            4.5 ITA | 19 N 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 1 | 0

4 10 2N Pieropan Giorgio         4.0 ITA | 20 B 1 | 5 N 1 | 0 Â½ | 4 B 1 | 3 N Â½ | 17 B Â½ | 1

19 11 2N Zonta Riccardo           1.5 ITA | 21 N 0 | 19 B 1 | 18 N 0 | 8 B 0 | 13 N Â½ | 20 B 0 | 0

6 12 2N Bellini Luca             3.5 ITA | 1 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 2 B 1 | 9 B Â½ | 16 N 0 | 0

13 13 2N Macalello Angelo         3.0 ITA | 3 B Â½ | 18 N Â½ | 1 B Â½ | 6 N 0 | 11 B Â½ | 8 N 1 | 0

16 14 Mettifogo Claudio Frances2.5 ITA | 4 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 19 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 0

21 15 2N Jirillo Antonio          0.5 ITA | 5 B 0 | 14 N Â½ | 2 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

1 16 NC Molinaroli Giacomo       6.0 ITA | 6 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 12 B 1 | 0

5 17 2N Magnabosco Mauro Denis 4.0 ITA | 7 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 1 | 1 N 1 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 0

17 18 NC Orlandi Paolo            2.0 ITA | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 11 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 14 N 0 | 0

20 19 NC Morandini Alessandro     0.5 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 6 B 0 | 14 N 0 | 20 N Â½ | 21 B 0 | 0

15 20 NC Avanzini Angelo          1.5 ITA | 10 N 0 | 0 Â½ | 5 B 0 | 7 N 0 | 19 B Â½ | 11 N 1 | -1

11 21 NC De Togni Paolo           3.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 19 N 1 | 0

FSI - OP 3 BASSO VERONESE (1003050B) - CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010 - Pag. 4/19



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Adami Antonio            ITA 1699 2 0.50 0.57 -0.07 1654.401364 1965 M 865370 138419

12 2N Bellini Luca             ITA 1659 4 3.50 1.41 2.09 1723.671639 1968 M 826642 101938

2 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1839 3 1.50 2.25 -0.75 1586.601467 1934 M 866342 101939

9 2N Gioga Michele            ITA 1676 2 0.50 0.81 -0.31 1581.171576 1991 M 865311 138563

14 Mettifogo Claudio FrancesITA 1573 1 0.00 0.18 -0.18 1596.401250 1978 M 871303

8 2N Moscato Riccardo         ITA 1686 3 1.50 1.56 -0.06 1644.171312 1992 M 844772 130165

5 1N Pisani Valerio           ITA 1771 1 0.50 0.34 0.16 1556.501372 1959 M 854689 135906

1 CM Rossi Gianni             ITA 1886 3 1.50 2.19 -0.69 1628.001455 1942 M 818593 106459

3 1N Zanchetta Nicola         ITA 1837 2 2.00 1.40 0.6 1633.601362 1990 M 852244 136490

7 2N Zanini Andrea            ITA 1694 2 0.50 0.82 -0.32 1545.801331 1968 M 838195 129350

11 2N Zonta Riccardo           ITA 1668 1 0.00 0.47 -0.47 1492.831088 1964 M 817163 115414
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Avanzini Angelo          ITA 1410 2 0.50 1.10 0.4 12 1645.601420 1966 M

4 Benaddi Redouane 1773 2 0.00 4.20 -1.2 -39 1624.831486 M 147777

21 NC De Togni Paolo           ITA 1368 1 1.00 1.00 2 60 1686.171536 1958 M 136893

15 2N Jirillo Antonio          ITA 1520 0 0.00 0.80 -0.3 -6 1727.671327 1952 M 120892

13 2N Macalello Angelo         ITA 1643 1 0.50 2.60 0.4 15 1700.671551 1952 M 104917

16 NC Molinaroli Giacomo       ITA 1482 1 1.00 1.00 5 150 1763.001798 1985 M 124207

19 NC Morandini Alessandro     ITA 1422 2 0.50 2.00 -1.5 -42 1565.671131 1973 M 133445

18 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 1 0.50 1.30 0.7 21 1656.671396 1964 M 132037

10 2N Pieropan Giorgio         ITA 1673 2 2.00 1.80 1.7 42 1697.751486 1970 M 115377
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Gianni             ITA 1886   |  12 2N Bellini Luca             ITA 1659 0 - 1

2 13 2N Macalello Angelo         ITA 1643   |  3 1N Zanchetta Nicola         ITA 1837 Â½ - Â½

3 4 Benaddi Redouane 1773   |  14 Mettifogo Claudio Frances ITA 1573 1 - 0

4 15 2N Jirillo Antonio          ITA 1520   |  5 1N Pisani Valerio           ITA 1771 0 - 1

5 6 2N Adami Antonio            ITA 1699   |  16 NC Molinaroli Giacomo       ITA 1482 0 - 1

6 17 2N Magnabosco Mauro Denis ITA   |  7 2N Zanini Andrea            ITA 1694 Â½ - Â½

7 8 2N Moscato Riccardo         ITA 1686   |  18 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 Â½ - Â½

8 19 NC Morandini Alessandro     ITA 1422   |  9 2N Gioga Michele            ITA 1676 0 - 1

9 10 2N Pieropan Giorgio         ITA 1673   |  20 NC Avanzini Angelo          ITA 1410 1 - 0

10 21 NC De Togni Paolo           ITA 1368   |  11 2N Zonta Riccardo           ITA 1668 1 - 0

11 2 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1839   |  Â½ - F
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Bellini Luca             1 ITA 1659   |  4 Benaddi Redouane 1 1773 0 - 1

2 5 1N Pisani Valerio           1 ITA 1771   |  10 2N Pieropan Giorgio         1 ITA 1673 0 - 1

3 9 2N Gioga Michele            1 ITA 1676   |  21 NC De Togni Paolo           1 ITA 1368 1 - 0

4 16 NC Molinaroli Giacomo       1 ITA 1482   |  2 1N Cavalleri Giuseppe       0.5 ITA 1839 1 - 0

5 3 1N Zanchetta Nicola         0.5 ITA 1837   |  17 2N Magnabosco Mauro Denis0.5 ITA 1 - 0

6 7 2N Zanini Andrea            0.5 ITA 1694   |  8 2N Moscato Riccardo         0.5 ITA 1686 Â½ - Â½

7 18 NC Orlandi Paolo            0.5 ITA 1428   |  13 2N Macalello Angelo         0.5 ITA 1643 Â½ - Â½

8 1 CM Rossi Gianni             0 ITA 1886   |  6 2N Adami Antonio            0 ITA 1699 1 - 0

9 11 2N Zonta Riccardo           0 ITA 1668   |  19 NC Morandini Alessandro     0 ITA 1422 1 - 0

10 14 Mettifogo Claudio Frances0 ITA 1573   |  15 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1520 Â½ - Â½

11 20 NC Avanzini Angelo          0 ITA 1410   |  Â½ - F
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 Benaddi Redouane 2 1773   |  16 NC Molinaroli Giacomo       2 ITA 1482 0 - 1

2 3 1N Zanchetta Nicola         1.5 ITA 1837   |  9 2N Gioga Michele            2 ITA 1676 1 - 0

3 13 2N Macalello Angelo         1 ITA 1643   |  1 CM Rossi Gianni             1 ITA 1886 Â½ - Â½

4 21 NC De Togni Paolo           1 ITA 1368   |  7 2N Zanini Andrea            1 ITA 1694 1 - 0

5 8 2N Moscato Riccardo         1 ITA 1686   |  12 2N Bellini Luca             1 ITA 1659 0 - 1

6 18 NC Orlandi Paolo            1 ITA 1428   |  11 2N Zonta Riccardo           1 ITA 1668 1 - 0

7 20 NC Avanzini Angelo          0.5 ITA 1410   |  5 1N Pisani Valerio           1 ITA 1771 0 - 1

8 2 1N Cavalleri Giuseppe       0.5 ITA 1839   |  15 2N Jirillo Antonio          0.5 ITA 1520 1 - 0

9 17 2N Magnabosco Mauro Denis0.5 ITA   |  14 Mettifogo Claudio Frances0.5 ITA 1573 1 - 0

10 19 NC Morandini Alessandro     0 ITA 1422   |  6 2N Adami Antonio            0 ITA 1699 0 - 1

11 10 2N Pieropan Giorgio         2 ITA 1673   |  Â½ - F
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Molinaroli Giacomo       3 ITA 1482   |  3 1N Zanchetta Nicola         2.5 ITA 1837 1 - 0

2 10 2N Pieropan Giorgio         2.5 ITA 1673   |  4 Benaddi Redouane 2 1773 1 - 0

3 5 1N Pisani Valerio           2 ITA 1771   |  21 NC De Togni Paolo           2 ITA 1368 1 - 0

4 9 2N Gioga Michele            2 ITA 1676   |  18 NC Orlandi Paolo            2 ITA 1428 1 - 0

5 12 2N Bellini Luca             2 ITA 1659   |  2 1N Cavalleri Giuseppe       1.5 ITA 1839 1 - 0

6 1 CM Rossi Gianni             1.5 ITA 1886   |  17 2N Magnabosco Mauro Denis1.5 ITA 0 - 1

7 6 2N Adami Antonio            1 ITA 1699   |  13 2N Macalello Angelo         1.5 ITA 1643 1 - 0

8 11 2N Zonta Riccardo           1 ITA 1668   |  8 2N Moscato Riccardo         1 ITA 1686 0 - 1

9 7 2N Zanini Andrea            1 ITA 1694   |  20 NC Avanzini Angelo          0.5 ITA 1410 1 - 0

10 14 Mettifogo Claudio Frances0.5 ITA 1573   |  19 NC Morandini Alessandro     0 ITA 1422 1 - 0

11 15 2N Jirillo Antonio          0.5 ITA 1520   |  Â½ - F
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Pisani Valerio           3 ITA 1771   |  16 NC Molinaroli Giacomo       4 ITA 1482 0 - 1

2 3 1N Zanchetta Nicola         2.5 ITA 1837   |  10 2N Pieropan Giorgio         3.5 ITA 1673 Â½ - Â½

3 12 2N Bellini Luca             3 ITA 1659   |  9 2N Gioga Michele            3 ITA 1676 Â½ - Â½

4 17 2N Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA   |  6 2N Adami Antonio            2 ITA 1699 1 - 0

5 4 Benaddi Redouane 2 1773   |  8 2N Moscato Riccardo         2 ITA 1686 1 - 0

6 18 NC Orlandi Paolo            2 ITA 1428   |  7 2N Zanini Andrea            2 ITA 1694 0 - 1

7 21 NC De Togni Paolo           2 ITA 1368   |  1 CM Rossi Gianni             1.5 ITA 1886 0 - 1

8 2 1N Cavalleri Giuseppe       1.5 ITA 1839   |  14 Mettifogo Claudio Frances1.5 ITA 1573 1 - 0

9 13 2N Macalello Angelo         1.5 ITA 1643   |  11 2N Zonta Riccardo           1 ITA 1668 Â½ - Â½

10 20 NC Avanzini Angelo          0.5 ITA 1410   |  19 NC Morandini Alessandro     0 ITA 1422 Â½ - Â½

11 15 2N Jirillo Antonio          1 ITA 1520   |  Â½ - F
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Molinaroli Giacomo       5 ITA 1482   |  12 2N Bellini Luca             3.5 ITA 1659 1 - 0

2 10 2N Pieropan Giorgio         4 ITA 1673   |  17 2N Magnabosco Mauro Denis3.5 ITA Â½ - Â½

3 9 2N Gioga Michele            3.5 ITA 1676   |  4 Benaddi Redouane 3 1773 1 - 0

4 7 2N Zanini Andrea            3 ITA 1694   |  3 1N Zanchetta Nicola         3 ITA 1837 0 - 1

5 1 CM Rossi Gianni             2.5 ITA 1886   |  5 1N Pisani Valerio           3 ITA 1771 Â½ - Â½

6 6 2N Adami Antonio            2 ITA 1699   |  2 1N Cavalleri Giuseppe       2.5 ITA 1839 Â½ - Â½

7 8 2N Moscato Riccardo         2 ITA 1686   |  13 2N Macalello Angelo         2 ITA 1643 0 - 1

8 14 Mettifogo Claudio Frances1.5 ITA 1573   |  18 NC Orlandi Paolo            2 ITA 1428 1 - 0

9 19 NC Morandini Alessandro     0.5 ITA 1422   |  21 NC De Togni Paolo           2 ITA 1368 0 - 1

10 11 2N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1668   |  20 NC Avanzini Angelo          1 ITA 1410 0 - 1

11 15 2N Jirillo Antonio          1.5 ITA 1520   |  Â½ - F
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OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

1 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1455 Media: 1628.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Bellini Luca             ITA 1659 227 0.79 0 0 0

2 B 6 2N Adami Antonio            ITA 1699 187 0.74 1 1 1

3 N 13 2N Macalello Angelo         ITA 1643 Â½ 1 1

4 B 17 2N Magnabosco Mauro Denis ITA 0.5 0 1 1

5 N 21 NC De Togni Paolo           ITA 1368 1 1 2

6 B 5 1N Pisani Valerio           ITA 1771 115 0.66 Â½ 1 2

2.19 1 2

2 Cavalleri Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1467 Media: 1586.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 NC Molinaroli Giacomo       ITA 1482 0 0 0

3 B 15 2N Jirillo Antonio          ITA 1520 1 0 1

4 N 12 2N Bellini Luca             ITA 1659 180 0.74 0 0 1

5 B 14 Mettifogo Claudio FrancesITA 1573 266 0.82 1 1 2

6 N 6 2N Adami Antonio            ITA 1699 140 0.69 Â½ 1 2

2.25 1 2

3 Zanchetta Nicola         
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1362 Media: 1633.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Macalello Angelo         ITA 1643 Â½ 0 0

2 B 17 2N Magnabosco Mauro Denis ITA 0.5 1 1 1

3 B 9 2N Gioga Michele            ITA 1676 161 0.71 1 2 2

4 N 16 NC Molinaroli Giacomo       ITA 1482 0 2 2

5 B 10 2N Pieropan Giorgio         ITA 1673 Â½ 2 2

6 N 7 2N Zanini Andrea            ITA 1694 143 0.69 1 3 3

1.4 3 3

4 Benaddi Redouane
Elo Italia: 1773 Variaz: -39 Perf: 1486 Media: 1624.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 Mettifogo Claudio FrancesITA 1573 200 0.76 1 1 1

2 N 12 2N Bellini Luca             ITA 1659 114 0.66 1 2 2

3 B 16 NC Molinaroli Giacomo       ITA 1482 291 0.85 0 2 2

4 N 10 2N Pieropan Giorgio         ITA 1673 100 0.64 0 2 2

5 B 8 2N Moscato Riccardo         ITA 1686 87 0.62 1 3 3

6 N 9 2N Gioga Michele            ITA 1676 97 0.63 0 3 3

4.16 3 3
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5 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1372 Media: 1556.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Jirillo Antonio          ITA 1520 1 0 1

2 B 10 2N Pieropan Giorgio         ITA 1673 0 0 1

3 N 20 NC Avanzini Angelo          ITA 1410 1 0 2

4 B 21 NC De Togni Paolo           ITA 1368 1 0 3

5 B 16 NC Molinaroli Giacomo       ITA 1482 0 0 3

6 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1886 -115 0.34 Â½ 0 3

0.34 0 3

6 Adami Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1364 Media: 1654.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Molinaroli Giacomo       ITA 1482 0 0 0

2 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1886 -187 0.26 0 0 0

3 N 19 NC Morandini Alessandro     ITA 1422 1 0 1

4 B 13 2N Macalello Angelo         ITA 1643 1 0 2

5 N 17 2N Magnabosco Mauro Denis ITA 0.5 0 0 2

6 B 2 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1839 -140 0.31 Â½ 0 2

0.57 0 2

7 Zanini Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1331 Media: 1545.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Magnabosco Mauro Denis ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 8 2N Moscato Riccardo         ITA 1686 8 0.51 Â½ 0 0

3 N 21 NC De Togni Paolo           ITA 1368 0 0 0

4 B 20 NC Avanzini Angelo          ITA 1410 1 0 1

5 N 18 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 1 0 2

6 B 3 1N Zanchetta Nicola         ITA 1837 -143 0.31 0 0 2

0.82 0 2

8 Moscato Riccardo         
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1312 Media: 1644.17 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 Â½ 0 0

2 N 7 2N Zanini Andrea            ITA 1694 -8 0.49 Â½ 0 0

3 B 12 2N Bellini Luca             ITA 1659 27 0.54 0 0 0

4 N 11 2N Zonta Riccardo           ITA 1668 18 0.53 1 1 1

5 N 4 Benaddi Redouane 1773 0 1 1

6 B 13 2N Macalello Angelo         ITA 1643 0 1 1

1.56 1 1
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9 Gioga Michele            
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1576 Media: 1581.17 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Morandini Alessandro     ITA 1422 1 0 1

2 B 21 NC De Togni Paolo           ITA 1368 1 0 2

3 N 3 1N Zanchetta Nicola         ITA 1837 -161 0.29 0 0 2

4 B 18 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 1 0 3

5 N 12 2N Bellini Luca             ITA 1659 17 0.52 Â½ 0 3

6 B 4 Benaddi Redouane 1773 1 0 4

0.81 0 4

10 Pieropan Giorgio         
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 42 Perf: 1486 Media: 1697.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Avanzini Angelo          ITA 1410 263 0.82 1 1 1

2 N 5 1N Pisani Valerio           ITA 1771 -98 0.37 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 B 4 Benaddi Redouane 1773 -100 0.36 1 3 3

5 N 3 1N Zanchetta Nicola         ITA 1837 -164 0.28 Â½ 3 3

6 B 17 2N Magnabosco Mauro Denis ITA 0.5 Â½ 3 3

2.33 3 3

11 Zonta Riccardo           
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1088 Media: 1492.83 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Togni Paolo           ITA 1368 0 0 0

2 B 19 NC Morandini Alessandro     ITA 1422 1 0 1

3 N 18 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 0 0 1

4 B 8 2N Moscato Riccardo         ITA 1686 -18 0.47 0 0 1

5 N 13 2N Macalello Angelo         ITA 1643 Â½ 0 1

6 B 20 NC Avanzini Angelo          ITA 1410 0 0 1

0.47 0 1

12 Bellini Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1639 Media: 1723.67 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1886 -227 0.21 1 1 1

2 B 4 Benaddi Redouane 1773 0 1 1

3 N 8 2N Moscato Riccardo         ITA 1686 -27 0.46 1 2 2

4 B 2 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1839 -180 0.26 1 3 3

5 B 9 2N Gioga Michele            ITA 1676 -17 0.48 Â½ 3 3

6 N 16 NC Molinaroli Giacomo       ITA 1482 0 3 3

1.41 3 3

FSI - OP 3 BASSO VERONESE (1003050B) - CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OP 3 BASSO VERONESE (1003050B)
CASALEONE - 29-05-2010 - 06-06-2010

13 Macalello Angelo         
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: 15 Perf: 1551 Media: 1700.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Zanchetta Nicola         ITA 1837 -194 0.25 Â½ 0 0

2 N 18 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 215 0.77 Â½ 0 0

3 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1886 -243 0.2 Â½ 0 0

4 N 6 2N Adami Antonio            ITA 1699 -56 0.42 0 0 0

5 B 11 2N Zonta Riccardo           ITA 1668 -25 0.47 Â½ 0 0

6 N 8 2N Moscato Riccardo         ITA 1686 -43 0.44 1 1 1

2.55 1 1

14 Mettifogo Claudio Frances
ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1250 Media: 1596.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 Benaddi Redouane 1773 0 0 0

2 B 15 2N Jirillo Antonio          ITA 1520 Â½ 0 0

3 N 17 2N Magnabosco Mauro Denis ITA 0.5 0 0 0

4 B 19 NC Morandini Alessandro     ITA 1422 1 0 1

5 N 2 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1839 -266 0.18 0 0 1

6 B 18 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 1 0 2

0.18 0 2

15 Jirillo Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -6 Perf: 1327 Media: 1727.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Pisani Valerio           ITA 1771 -251 0.19 0 0 0

2 N 14 Mettifogo Claudio FrancesITA 1573 -53 0.43 Â½ 0 0

3 N 2 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1839 -319 0.13 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0.75 0 0

16 Molinaroli Giacomo       
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 150 Perf: 1798 Media: 1763.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Adami Antonio            ITA 1699 -217 0.22 1 1 1

2 B 2 1N Cavalleri Giuseppe       ITA 1839 -357 0.11 1 2 2

3 N 4 Benaddi Redouane 1773 -291 0.15 1 3 3

4 B 3 1N Zanchetta Nicola         ITA 1837 -355 0.11 1 4 4

5 N 5 1N Pisani Valerio           ITA 1771 -289 0.16 1 5 5

6 B 12 2N Bellini Luca             ITA 1659 -177 0.27 1 6 6

1.02 6 6
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17 Magnabosco Mauro Denis
2N ITA Elo Italia: Variaz: 87 Perf: 1978 Media: 1727.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Zanini Andrea            ITA 1694 0.5 Â½ 0 0

2 N 3 1N Zanchetta Nicola         ITA 1837 0.5 0 0 0

3 B 14 Mettifogo Claudio FrancesITA 1573 0.5 1 1 1

4 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1886 0.5 1 2 2

5 B 6 2N Adami Antonio            ITA 1699 0.5 1 3 3

6 N 10 2N Pieropan Giorgio         ITA 1673 0.5 Â½ 3 3

0 3 3

18 Orlandi Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 21 Perf: 1396 Media: 1656.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Moscato Riccardo         ITA 1686 -258 0.18 Â½ 0 0

2 B 13 2N Macalello Angelo         ITA 1643 -215 0.23 Â½ 0 0

3 B 11 2N Zonta Riccardo           ITA 1668 -240 0.2 1 1 1

4 N 9 2N Gioga Michele            ITA 1676 -248 0.19 0 1 1

5 B 7 2N Zanini Andrea            ITA 1694 -266 0.18 0 1 1

6 N 14 Mettifogo Claudio FrancesITA 1573 -145 0.31 0 1 1

1.29 1 1

19 Morandini Alessandro     
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -42 Perf: 1131 Media: 1565.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Gioga Michele            ITA 1676 -254 0.19 0 0 0

2 N 11 2N Zonta Riccardo           ITA 1668 -246 0.19 0 0 0

3 B 6 2N Adami Antonio            ITA 1699 -277 0.17 0 0 0

4 N 14 Mettifogo Claudio FrancesITA 1573 -151 0.3 0 0 0

5 N 20 NC Avanzini Angelo          ITA 1410 12 0.52 Â½ 0 0

6 B 21 NC De Togni Paolo           ITA 1368 54 0.58 0 0 0

1.95 0 0

20 Avanzini Angelo          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 12 Perf: 1420 Media: 1645.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Pieropan Giorgio         ITA 1673 -263 0.18 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 5 1N Pisani Valerio           ITA 1771 -361 0.1 0 0 0

4 N 7 2N Zanini Andrea            ITA 1694 -284 0.16 0 0 0

5 B 19 NC Morandini Alessandro     ITA 1422 -12 0.48 Â½ 0 0

6 N 11 2N Zonta Riccardo           ITA 1668 -258 0.18 1 1 1

1.1 1 1
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21 De Togni Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 60 Perf: 1536 Media: 1686.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Zonta Riccardo           ITA 1668 -300 0.15 1 1 1

2 N 9 2N Gioga Michele            ITA 1676 -308 0.14 0 1 1

3 B 7 2N Zanini Andrea            ITA 1694 -326 0.13 1 2 2

4 N 5 1N Pisani Valerio           ITA 1771 -403 0.08 0 2 2

5 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1886 -518 0.08 0 2 2

6 N 19 NC Morandini Alessandro     ITA 1422 -54 0.42 1 3 3

1 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 Benaddi Redouane 4 3.0 1648 1678 1773 M 147777

13 2N Macalello Angelo         ITA 5 2.5 1755 1755 1643 1952 M 104917

15 2N Jirillo Antonio          ITA 3 0.5 1727 1454 1520 1952 M 120892

16 NC Molinaroli Giacomo       ITA 5 5.0 1761 1836 1482 1985 M 124207

18 NC Orlandi Paolo            ITA 5 1.5 1659 1510 1428 1964 M 132037

19 NC Morandini Alessandro     ITA 4 0.0 1654 854 1422 1973 M 133445

20 NC Avanzini Angelo          ITA 3 1.0 1711 1586 1410 1966 M

21 NC De Togni Paolo           ITA 5 2.0 1739 1667 1368 1958 M 136893
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